เช้ือเพลิงกิจกรรมการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน  ของสถานีต ารวจภูธรองค์พระ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 น้ ามันเช้ือเพลิง จ านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ด่านช้างปิโตรเลียม (ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘๓,๕๐๐ (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันต ารวจโท 
          (  นพดล   พุทเปล่ียน  ) 
                     สารวัตรใหญ่สถานีต ารวจภูธรองค์พระ